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КОМАНДНЫЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Дата 

рождения

Спортивный 

разряд

Рейтинг ФНТ 

РТ

Суммарный 

рейтинг

САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1238

СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1202

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1178

МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 1132

ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 МС 1088

ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 МС 1065

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 1 616

ТАИПОВ Инсаф 15.04.2002 3 288

БОГДАНОВ Владимир 24.04.2000 КМС 339

ФОМИН Станислав 24.09.2000 КМС 783

МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 1 юн. 389

СЯРКИН Михаил 26.10.2007 3 540

АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1281

ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 1078

СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 1064

ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 773

СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 КМС 1034

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 КМС 996

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 КМС 905

Гл.судья ______________А.В.Александров              Гл. секретарь _____________Г.П.Шульга

5 УОР -1(Казань) 3423

6

3 САБИНСКИЙ р-он 1243

4
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он

СШОР "Идель"-2 

(Казань) 3285

УОР-2 (Казань) 2935

ЮНОШИ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 года рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                              

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

1712

1
СШОР "Идель"-1 

(Казань) 3618

2



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Дата 

рождения

Спортивный 

разряд

Рейтинг ФНТ 

РТ

Суммарный 

рейтинг

ИВАНОВА Диана 18.01.1999 МС 1059

ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 847

ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 1 521

КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 2 388

МУХЛИНА Мария 11.06.2008 3 373

АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 3 333

СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1228

ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 951

ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1243

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 908

ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 КМС 818

ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 1 614

ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 1 449

НИГМАТЗЯНОВА Алсу 26.11.2002 1 103

ГАБДРАХМАНОВА Зиля 22.06.2002 1 146

КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 1 юн. 299

ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 КМС 841

ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 КМС 845

МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 КМС 896

РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 812

6 УОР-2 (Казань) 2582

Гл.судья ______________А.В.Александров              Гл. секретарь _____________Г.П.Шульга

4 САБИНСКИЙ р-он-1 1881

5 САБИНСКИЙ р-он-2 548

2
СШОР "Идель"-2 

(Казань) 1094

3 УОР-1 (Казань) 3422

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 года рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

Командные соревнования                                                                                                                                              

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

 ДЕВУШКИ

1
СШОР "Идель"-1 

(Казань) 2427



Группа № 1

Команда О С М

2 2
3-0 3-0

1 2
0-3 3-2

1 1
0-3 2-3

Группа № 2

№ Команда О С М

2 2
3-2 3-0

1 2
2-3 3-0

1 1
0-3 0-3

Группа № 1

Команда О С М

2 2
3-0 3-0

1 2
0-3 3-0

1 1
0-3 0-3

Группа № 2

№ Команда О С М

2 2
3-2 3-0

1 2
2-3 3-0

1 1
0-3 0-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь Г.П.Шульга

2 СШОР "Идель"-1 (Казань) 3

33 СШОР "Идель"-2 (Казань) 2

САБИНСКИЙ р-он-2 2

1 2 3

1

2

3

1 УОР-2 (Казань) 4

3

1 2 3

2 САБИНСКИЙ р-он-1 3 2

1 УОР-1 (Казань) 4 1

3 САБИНСКИЙ р-он 2 3

1

2 СШОР "Идель"-2 (Казань) 3 2

1 2 3

1 УОР -1(Казань) 4

2

3 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 2 3

4 1

УОР-2 (Казань) 3

1 СШОР "Идель"-1 (Казань)

ЮНОШИ

ДЕВУШКИ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди молодежи до 22 лет (1998 года рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

Командные соревнования. Предварительный этап

1 2 3

2



1 УОР-1 (Казань)

1 УОР-1 (Казань)

2

УОР-1 (Казань)

3
1

2 СШОР "Идель"-1 (Казань)

4 СШОР "Идель"-1 (Казань)

5 САБИНСКИЙ р-он-1
3

3 САБИНСКИЙ р-он-1

6

УОР-2 (Казань)

7
2

4 УОР-2 (Казань)

8 УОР-2 (Казань) -3

-1

-1 -2

8 СШОР "Идель"-2 (Казань)

-2

-3
4

9 САБИНСКИЙ р-он-2

-4

-4

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь Г.П.Шульга

УОР-1 (Казань)

УОР-2 (Казань)

Х

3 место

3-1

1 место

3-0

3 место

Х

Х

Х 2 место

САБИНСКИЙ р-он-2

6 место

5 место

3-0

СШОР "Идель"-2 (Казань)

Х

Х

Х

Х

СШОР "Идель"-1 

(Казань)

САБИНСКИЙ р-он-1

ДЕВУШКИ

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 года рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

3-1



1 СШОР "Идель"-1 (Казань)

1 СШОР "Идель"-1 (Казань)

2

СШОР "Идель"-1 (Казань)

3
1

2 СШОР "Идель"-2 (Казань)

4 СШОР "Идель"-2 (Казань)

5 УОР-2 (Казань)
3

3 УОР-2 (Казань)

6

УОР -1(Казань)

7
2

4 УОР -1(Казань)

8 УОР -1(Казань) -3

-1

-1 -2

8 САБИНСКИЙ р-он

-2

-3
4

9 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

-4

-4

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь Г.П.Шульга

Х

Х

3-2

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 года рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

Х

Х

Х

3 место

2 место

1 место

УОР -1(Казань)

СШОР "Идель"-1 

(Казань)

ЮНОШИ

3-0

Х

Х

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

3-1

3-0

5 место

Х 6 место

САБИНСКИЙ р-он

СШОР "Идель"-2 

(Казань)

3 место

УОР-2 (Казань)



ЛИЧНЫЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город (команда)

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 333 3 "Идель" (Казань)

2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 908 КМС КазУОР

3 ГАБДРАХМАНОВА Зиля 22.06.2002 146 1 Сабинский р-он

4 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 449 1 Сабинский р-он

5 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 845 КМС КазУОР

6 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 364 2 "Идель" (Казань)

7 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 841 КМС КазУОР

8 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 951 МС КазУОР

9 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 1059 МС "Идель" (Казань)

10 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 299 1 юн. Сабинский р-он

11 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 896 КМС КазУОР

12 НИГМАТЗЯНОВА Алсу 26.11.2002 103 1 Сабинский р-он

13 ОСИПОВА Диана 28.06.2002 186 1 юн. "Смена" (Казань)

14 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 812 КМС КазУОР

15 САБИРОВА Полина 01.06.2005 321 КМС КазУОР

16 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1228 МС КазУОР

17 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 113 б/р "Идель" (Казань)

18 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 521 1 "Идель" (Казань)

19 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 451 2 КазУОР

20 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 614 1 Сабинский р-он

21 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 847 МС КазУОР

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь Г.П.Шульга

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань



ДЕВУШКИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2

0-3 3-2 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 1 1 2 2

0-3 3-1 2-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 3-2 3-0 3-1

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3-2

ДЕВУШКИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-1 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2 2

0-3 1-3 1-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь Г.П.Шульга

7

7 НИГМАТЗЯНОВА Алсу
Сабинский р-

он

6 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира
"Идель" 

(Казань)

7 6

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

56 ГАБДРАХМАНОВА Зиля
Сабинский р-

он
6

3

5 ОСИПОВА Диана
"Смена" 

(Казань)
5 6

4 САБИРОВА Полина КазУОР 8

2

3 ГОРБЫЛЕВА Дарья
"Идель" 

(Казань)
7 4

10 1

2 ТИХАНОВА Евгения КазУОР 9

6

1 ШИГАПОВА Камилла
Сабинский р-

он

7

1 2 3 4 5

6

5

5 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр
Сабинский р-

он
9 4

4 АБДРАФИКОВА Азиза
"Идель" 

(Казань)
9

2

3 ГАЙНУЛЛИНА Алиса
Сабинский р-

он
10 3

12 1

2 ТЕРЕХОВА Яна
"Идель" 

(Казань)
10

6

1 РОЗИКОВА Алина КазУОР

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

1 2 3 4 5



1 СЛАУТИНА Арина КазУОР

1 СЛАУТИНА А.
2 ГОРБЫЛЕВА Дарья "Идель" (Казань) 4-0 (2,7,5,6)

3 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он СЛАУТИНА А.
2 ГРУШИНА Е. 4-1 (6,9,-9,6,8)

4 ГРУШИНА Екатерина КазУОР 4-2 (12,-8,-5,5,7,3)

5 МАЛЬЦЕВА Анастасия КазУОР СЛАУТИНА А.
3 МАЛЬЦЕВА А. 4-1(-4,12,6,5,4)

6 ТЕРЕХОВА Яна "Идель" (Казань) 4-0 (3,7,8,3)

7 САБИРОВА Полина КазУОР МАЛЬЦЕВА А.
4 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 4-0 (6,9,7,3)

8 ВАСИЛЬЧЕНКОВА АнастасияКазУОР 4-0 (6,4,5,5) 1-е место

9 ДМИТРИЕВА Анна КазУОР

5 ДМИТРИЕВА А. 4-1 (-6,5,8,11,7)

10 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он 4-1 (5,-9,7,9,4)

11 ТИХАНОВА Евгения КазУОР ДМИТРИЕВА А.
6 ЮНУСОВА А. 4-0 (9,9,7,5)

12 ЮНУСОВА Альфия КазУОР 4-0 (7,8,8,6)

13 ГАЛЕЕВА Алсу КазУОР ДМИТРИЕВА А.
7 РОЗИКОВА А. 4-3(7,-7,11,5,-4,-9,5)

14 РОЗИКОВА Алина КазУОР 4-3 (-9,6,12,-12,-9,8,11)

15 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабинский р-он РОЗИКОВА А. 2-е место

8 ИВАНОВА Д. 4-1(5,-7,12,8,8)

16 ИВАНОВА Диана "Идель" (Казань) 4-0 (1,9,5,3)

3-е место

-9 ГРУШИНА Е. 3-е место

ГРУШИНА Е.
-10 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-0

-11 ЮНУСОВА А. 3-2 5-е место

ЮНУСОВА А.
-12 ИВАНОВА Д. 3-2

-17 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.          6-е место

-18 ИВАНОВА Д. 3-1 7-е место

8-е место

-1 ГОРБЫЛЕВА Д.
ШИГАПОВА К.

-2 ШИГАПОВА К. 3-0

-3 ТЕРЕХОВА Я. ШИГАПОВА К.
ТЕРЕХОВА Я. 3-0

-4 САБИРОВА П. 3-0

-5 ГАЙНУЛЛИНА А.
ГАЙНУЛЛИНА А. 3-2 9-е место

-6 ТИХАНОВА Е.
-7 ГАЛЕЕВА А. ГАЛЕЕВА А.

ГАЛЕЕВА А. 3-0

-8 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0 10-е место

-25 ТЕРЕХОВА Я.

-26 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-2 11-е место

-21 ГОРБЫЛЕВА Д. 12-е место

ГОРБЫЛЕВА Д.
-22 САБИРОВА П. 3-0

-23 ТИХАНОВА Е. 3-0 13-е место

ТИХАНОВА Е.
-24 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0

14-е место

-29 САБИРОВА П.

-30 КАРИМУЛЛИНА И. 3-1 15-е место

16-е место

32
САБИРОВА П.

КАРИМУЛЛИНА И.

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                               Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

29

31
ТИХАНОВА Е.

30
ГОРБЫЛЕВА Д.

26

24
ШИГАПОВА К.

28
ГАЙНУЛЛИНА А.

ТЕРЕХОВА Я.

20
ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ИВАНОВА Д.

21

25

22

27
ГАЛЕЕВА А.

23

РОЗИКОВА А.

17

19
ГРУШИНА Е.

18
ЮНУСОВА А.

11

14

12

ДМИТРИЕВА А.

МАЛЬЦЕВА А.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

ДЕВУШКИ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

9

13

15

10

СЛАУТИНА А.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город (команда)

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 382 3 "Идель" (Казань)

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1281 МС КазУОР

3 БАБАСКИН Кирилл 31.07.2005 148 б/р "Идель" (Казань)

4 БОГДАНОВ Владимир 24.04.2000 339 КМС Сабинский р-он

5 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 616 1 Сабинский р-он

6 ВИЛЬДАНОВ Булат 17.02.1998 323 б/р "Идель" (Казань)

7 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 177 б/р "Идель" (Казань)

8 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 481 КМС "Идель" (Казань)

9 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 905 КМС КазУОР

10 ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 764 КМС "Идель" (Казань)

11 ДАВЫДОВ Иван 05.01.2004 71 б/р "Идель" (Казань)

12 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 996 КМС КазУОР

13 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 104 б/р "Идель" (Казань)

14 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 645 1 "Идель" (Казань)

15 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 1065 МС "Идель" (Казань)

16 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 328 1 "Идель" (Казань)

17 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 171 2 юн. "Идель" (Казань)

18 ЗИГАНШИН Нияз 17.06.2000 647 КМС "Идель" (Казань)

19 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1088 МС "Идель" (Казань)

20 КУРБАНАЛИЕВ Улан 27.04.2001 0 б/р самостоятельно

21 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 773 КМС КазУОР

22 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1132 МС "Идель" (Казань)

23 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 389 1 юн. Алексеевский р-он

24 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 348 3 "Идель" (Казань)

25 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 620 1 "Идель" (Казань)

26 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1238 МС "Идель" (Казань)

27 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 484 2 "Идель" (Казань)

28 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 361 2 юн. "Идель" (Казань)

29 СОВИН Семен 09.04.2007 509 2 "Идель" (Казань)

30 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 1202 МС "Идель" (Казань)

31 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 1034 КМС КазУОР

32 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1064 КМС КазУОР

33 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 540 3 Алексеевский р-он

34 ТАИПОВ Инсаф 15.04.2002 288 3 Сабинский р-он

35 ТИМЕРГАЛЕЕВ Рафаэль 18.10.1999 849 КМС "Идель" (Казань)

36 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 391 3 "Идель" (Казань)

37 ФОМИН Станислав 24.09.2000 783 КМС Алексеевский р-он

38 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 211 б/р "Идель" (Казань)

39 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1178 МС "Идель" (Казань)

46 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 1078 КМС КазУОР

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь Г.П.Шульга

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ЮНОШИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

ЮНОШИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

1-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

1-3 2-3 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-1 3-0

1 2 2

1-3 3-1 3-0

1 1 2

1-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-1

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 1-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНОШИ Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2

1-3 2-3 3-0

2 2 2

3-1 3-1 3-1

2 1 2

3-2 1-3 3-0

1 1 1

0-3 1-3 0-3

Главный судья А.В.Александров

Главный секретарь Г.П.Шульга

4

3

4 ХАЛИКОВ Ильяс "Идель" (Казань) 3

ТАИПОВ Инсаф Сабинский р-он 5

3

1

2

2 ДЫКИН Алексей "Идель" (Казань) 6

1 ЗИГАНШИН Нияз "Идель" (Казань) 4

1 2 3 4

3

4 ГАЙСИН Камиль "Идель" (Казань) 3 4

3 ВИЛЬДАНОВ Булат "Идель" (Казань) 4

2

2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 6 1

1 ГИНИАТУЛЛИН Артур "Идель" (Казань) 5

1 2 3 4

3

4 ЗАХАРОВ Виктор "Идель" (Казань) 3 4

3 БОГДАНОВ Владимир Сабинский р-он 4

1

2 НИГМАТУЛЛИН Карим "Идель" (Казань) 5 2

1 ЛАТИПОВ Булат КазУОР 6

1 2 3 4

3

4 БАБАСКИН Кирилл "Идель" (Казань) 3 4

3 САФИУЛЛИН Рашид "Идель" (Казань) 4

1

2 СОВИН Семен "Идель" (Казань) 5 2

1 ФОМИН Станислав
Алексеевский р-

он
6

1 2 3 4

2

4 ДОНОСИЙ Сергей "Идель" (Казань) 3 4

3 МУХАМЕДОВ Камиль "Идель" (Казань) 5

1

2 СЯРКИН Михаил
Алексеевский р-

он
4 3

1 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль КазУОР 6

1 2 3 4

3

4 ДАВЫДОВ Иван "Идель" (Казань) 3 4

3 ЗАЙНАШЕВ Денис "Идель" (Казань) 4

1

2 САФИУЛЛИН Адель "Идель" (Казань) 5 2

1 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур КазУОР 6

1 2 3 4

3

4 КУРБАНАЛИЕВ Улан
самостоятельн

о
3 4

2

3 АНДРЕЕВ Артем "Идель" (Казань) 4

3 4

1

2 ГАЛИМОВ Рафаэль "Идель" (Казань) 5

2

1 СУЛТАНОВ Артур КазУОР 6

1 2

2

1

33 МОНАХОВ Алексей
Алексеевский р-

он

2 ТОЛСТЯКОВ Вадим "Идель" (Казань) 3

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

Предварительный этап

1 2 3

1СУЛТАНОВ Марат КазУОР 4



1 АХМЕТСАФИН Дамир КазУОР

1 АХМЕТСАФИН Д.
2 ДЫКИН Алексей "Идель" (Казань) 4-0 (10,13,9,12)

3 ДИНМУХАМЕТОВ ИльнурКазУОР АХМЕТСАФИН Д.
2 ЗИГАНШИН Р. 4-1 (5,8,13,-9,14)

4 ЗИГАНШИН Роберт "Идель" (Казань)4-3 (12,-5,-5,9,-9,2,8)

5 МАКЕЕВ Александр "Идель" (Казань) ЩИГОРЦОВ Д.
3 МАКЕЕВ А. 4-2(-2,-3,6,8,8,7)

6 СУЛТАНОВ Марат КазУОР 4-3 (5,-3,10,-9,7,-9,7)

7 ЛАТИПОВ Булат КазУОР ЩИГОРЦОВ Д.
4 ЩИГОРЦОВ Д. 4-1(2,8,-8,7,3) 1-е место

8 ЩИГОРЦОВ Дмитрий "Идель" (Казань) 4-1 (6,7,-4,6,10)

9 СТЕПАНОВ Иван "Идель" (Казань)

5 СТЕПАНОВ И. 4-2 (8,5,-4,-2,4,4)

10 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль КазУОР 4-1 (-10,5,4,7,6)

11 ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабинский р-он СТЕПАНОВ И.
6 ЮСУПОВ Д. 4-2 (2,-9,-8,8,8,10)

12 ЮСУПОВ Динар КазУОР 4-0 (8,6,5,8)

13 ЗАГОСКИН Сергей "Идель" (Казань) СТЕПАНОВ И.
7 ЗАГОСКИН С. 4-3(-3,8,-8,-9,8,7,5)

14 СУЛТАНОВ Артур КазУОР 4-0 (8,10,9,3)

15 ФОМИН Станислав Алексеевский р-он САБИРОВ А. 2-е место

8 САБИРОВ А.
16 САБИРОВ Айнур "Идель" (Казань) 4-0 (5,11,7,8)

3-е место

-9 ЗИГАНШИН Р. 3-е место

МАКЕЕВ А.
-10 МАКЕЕВ А. 3-2

-11 ЮСУПОВ Д. 3-0 5-е место

ЗАГОСКИН С.
-12 ЗАГОСКИН С. 3-1

-17 ЗИГАНШИН Р.           6-е место

-18 ЮСУПОВ Д. 3-1 7-е место

8-е место

-1 ДЫКИН А.
ДИНМУХАМЕТОВ И.

-2 ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-0

-3 СУЛТАНОВ М. СУЛТАНОВ М.
СУЛТАНОВ М. 3-0

-4 ЛАТИПОВ Б. 3-0

-5 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.
ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-1 9-е место

-6 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-1

-7 СУЛТАНОВ А. СУЛТАНОВ А.
СУЛТАНОВ А. 3-1

-8 ФОМИН С. 3-0 10-е место

-25 ДИНМУХАМЕТОВ И.

-26 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-0 11-е место

-21 ДЫКИН А. 12-е место

ЛАТИПОВ Б.
-22 ЛАТИПОВ Б. 3-0

-23 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2 13-е место

ФОМИН С.
-24 ФОМИН С. 3-1

14-е место

-29 ДЫКИН А.

-30 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-1 15-е место

16-е место

32
ДЫКИН А.

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                               Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

29

31
ФОМИН С.

30
ЛАТИПОВ Б.

26

24
СУЛТАНОВ М.

28
ДИНМУХАМЕТОВ И.

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

20
ЗИГАНШИН Р.

ЮСУПОВ Д.

21

25

22

27
СУЛТАНОВ А.

23

САБИРОВ А.

17

19
МАКЕЕВ А.

18
ЗАГОСКИН С.

11

14

12

СТЕПАНОВ И.

АХМЕТСАФИН Д.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП (1-16 место)

9

13

15

10

ЩИГОРЦОВ Д.



1 ГИНИАТУЛЛИН Артур "Идель" (Казань)

1 ГИНИАТУЛЛИН А.
2 САФИУЛЛИН Рашид "Идель" (Казань) 3-2

3 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он ГИНИАТУЛЛИН А.
2 ТАИПОВ И. 3-0

4 ТАИПОВ Инсаф Сабинский р-он 3-0

5 МУХАМЕДОВ Камиль "Идель" (Казань) ГИНИАТУЛЛИН А.
3 БОГДАНОВ В. 3-0

6 БОГДАНОВ Владимир Сабинский р-он 3-1

7 ЗАЙНАШЕВ Денис "Идель" (Казань) ГАЛИМОВ Р.
4 ГАЛИМОВ Р. 3-0

8 ГАЛИМОВ Рафаэль "Идель" (Казань) 3-0

9 САФИУЛЛИН Адель "Идель" (Казань)

5 ЗИГАНШИН Н. 3-0  17-е место

10 ЗИГАНШИН Нияз "Идель" (Казань) 3-0

11 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он ЗИГАНШИН Н.
6 СОВИН С. 3-2

12 СОВИН Семен "Идель" (Казань) 3-1

13 НИГМАТУЛЛИН Карим "Идель" (Казань) НИГМАТУЛЛИН К.
7 НИГМАТУЛЛИН К. 3-0

14 ВИЛЬДАНОВ Булат "Идель" (Казань) 3-0

15 АНДРЕЕВ Артем "Идель" (Казань) НИГМАТУЛЛИН К. 18-е место

8 АНДРЕЕВ А. 3-1

16 ТОЛСТЯКОВ Вадим "Идель" (Казань) 3-0 -13 ГАЛИМОВ Р.

-14 ЗИГАНШИН Н. 3-0 19-е место

-9 ТАИПОВ И. 20-е место

ТАИПОВ И.
-10 БОГДАНОВ В. 3-2

-11 СОВИН С. 3-0  21-е место

СОВИН С.
-12 АНДРЕЕВ А. 3-0

-17 БОГДАНОВ В.           22-е место

-18 АНДРЕЕВ А. 3-2 23-е место

24-е место

-1 САФИУЛЛИН Р.
САФИУЛЛИН Р.

-2 МОНАХОВ А. 3-0

-3 МУХАМЕДОВ К. САФИУЛЛИН Р.
МУХАМЕДОВ К. 3-0

-4 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1

-5 САФИУЛЛИН А.
СЯРКИН М. 3-2 25-е место

-6 СЯРКИН М. 3-0

-7 ВИЛЬДАНОВ Б. СЯРКИН М.
ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

-8 ТОЛСТЯКОВ В. 3-2 26-е место

-25 МУХАМЕДОВ К.

-26 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0 27-е место

-21 МОНАХОВ А. 28-е место

МОНАХОВ А.
-22 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1

-23 САФИУЛЛИН А. 3-0 29-е место

САФИУЛЛИН А.
-24 ВИЛЬДАНОВ Б. 3-0

30-е место

-29 ЗАЙНАШЕВ Д.

-30 ВИЛЬДАНОВ Б. 3-1 31-е место

32-е место

32
ЗАЙНАШЕВ Д.

ВИЛЬДАНОВ Б.

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                               Главный секретарь _______________ Г.П.Шульга

29

31
МОНАХОВ А.

30
САФИУЛЛИН А.

26

24
САФИУЛЛИН Р.

28
МУХАМЕДОВ К.

ТОЛСТЯКОВ В.

20
АНДРЕЕВ А.

БОГДАНОВ В.

21

25

22

27
СЯРКИН М.

23

ГАЛИМОВ Р.

17

19
СОВИН С.

18
ТАИПОВ И.

11

14

12

НИГМАТУЛЛИН К.

16
ЗИГАНШИН Н.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП (17-32 место)

9

13

15

10

ГИНИАТУЛЛИН А.



СЛАУТИНА А. КазУОР

РОЗИКОВА А. КазУОР

СЛАУТИНА А.

РОЗИКОВА А.

Х  

Х  

СЛАУТИНА А.

РОЗИКОВА А.

Х  

Х  

Х

Х

Х  

Х  

СЛАУТИНА А.

РОЗИКОВА А.

ТЕРЕХОВА Я. "Идель" (Казань) 3-1

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-он

ТЕРЕХОВА Я.

ГАЙНУЛЛИНА А.

Х  

Х  

ДМИТРИЕВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

Х  3-1

Х  

ДМИТРИЕВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ДМИТРИЕВА А. КазУОР

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. КазУОР

МАЛЬЦЕВА А. КазУОР

ГРУШИНА Е. КазУОР 3-2

МАЛЬЦЕВА А.

ГРУШИНА Е.

Х  

Х  

МАЛЬЦЕВА А.

ГРУШИНА Е.

Х  3-0

Х  

ЮНУСОВА А.

ШИГАПОВА К.

ЮНУСОВА А. КазУОР

ШИГАПОВА К. Сабинский р-он

МАЛЬЦЕВА А.

ГРУШИНА Е.

ГАБДРАХМАНОВА З. Сабинский р-он 3-1

НИГМАТЗЯНОВА А. Сабинский р-он

ГАБДРАХМАНОВА З.

НИГМАТЗЯНОВА А.

Х  

Х  

ИВАНОВА Д.

ГАЛЕЕВА А.

Х  3-0

Х  

ИВАНОВА Д.

ГАЛЕЕВА А.

ИВАНОВА Д. "Идель" (Казань)

ГАЛЕЕВА А. КазУОР

МАЛЬЦЕВА Анастасия

ГРУШИНА Екатерина

ГАЛЕЕВА Алсу

ИВАНОВА Диана

ВАСИЛЬЧЕНКОВА 

Анастасия

ДМИТРИЕВА Анна

РОЗИКОВА Алина

СЛАУТИНА Арина

2 место

3 место

1 место

15

11

5

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

ДЕВУШКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

ДЕВУШКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

САБИРОВ А. "Идель" (Казань)

ЩИГОРЦОВ Д. "Идель" (Казань)

САБИРОВ А.

ЩИГОРЦОВ Д.

Х  

Х  

САБИРОВ А.

ЩИГОРЦОВ Д.

ТОЛСТЯКОВ В. "Идель" (Казань) 3-0

ЗАЙНАШЕВ Д. "Идель" (Казань)

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

ЛАТИПОВ Б.

ГИЛЬМУТДИНОВ Э. КазУОР 3-1

ЛАТИПОВ Б. КазУОР

САБИРОВ А.

ЩИГОРЦОВ Д.

ЗИГАНШИН Н. "Идель" (Казань) 3-2

ТИМЕРГАЛЕЕВ Р. "Идель" (Казань)

ЗИГАНШИН Н.

ТИМЕРГАЛЕЕВ Р.

БОГДАНОВ В. Сабинский р-он 3-0

ТАИПОВ И. Сабинский р-он

АХМЕТСАФИН Д.

ФОМИН С.

Х  3-1

Х  

АХМЕТСАФИН Д.

ФОМИН С.

АХМЕТСАФИН Д. КазУОР

ФОМИН С. Алексеевский р-он

СУЛТАНОВ А. КазУОР

ДИНМУХАМЕТОВ И. КазУОР 3-1

СУЛТАНОВ А.

ДИНМУХАМЕТОВ И.

САФИУЛЛИН А. "Идель" (Казань) 3-0

САФИУЛЛИН Р. "Идель" (Казань)

СУЛТАНОВ А.

ДИНМУХАМЕТОВ И.

ВИЛЬДАНОВ Б. "Идель" (Казань) 3-1

КУРБАНАЛИЕВ У. самостоятельно

ГИНИАТУЛЛИН А.

НИГМАТУЛЛИН К.

ГИНИАТУЛЛИН А. "Идель" (Казань) 3-0

НИГМАТУЛЛИН К. "Идель" (Казань)

ЮСУПОВ Д.

СУЛТАНОВ М.

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. Сабинский р-он 3-0

СЯРКИН М. Алексеевский р-он

ДЫКИН А.

СОВИН С.

ДЫКИН А. "Идель" (Казань) 3-2

СОВИН С. "Идель" (Казань)

ЮСУПОВ Д.

СУЛТАНОВ М.

Х  3-0

Х  

ЮСУПОВ Д.

СУЛТАНОВ М.

ЮСУПОВ Д. КазУОР

СУЛТАНОВ М. КазУОР

СУЛТАНОВ Артур

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур

ЮСУПОВ Динар

СУЛТАНОВ Марат

САБИРОВ Айнур

ЩИГОРЦОВ Дмитрий

АХМЕТСАФИН Дамир

ФОМИН Станислав

3
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди молодежи до 22 лет (1998 год рождения и моложе). 25-28 ноября 2019 года г., г. Казань

ДЕВУШКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

АХМЕТСАФИН Д. КазУОР

СЛАУТИНА А. КазУОР

АХМЕТСАФИН Д.

СЛАУТИНА А.

Х  

Х  

АХМЕТСАФИН Д.

СЛАУТИНА А.

ЛАТИПОВ Б. КазУОР 3-2

РОЗИКОВА А. КазУОР

ЗИГАНШИН Р.

ГРУШИНА Е.

ЗИГАНШИН Р. "Идель" (Казань) 3-1

ГРУШИНА Е. КазУОР

АХМЕТСАФИН Д.

СЛАУТИНА А.

СУЛТАНОВ М. КазУОР 3-1

МАЛЬЦЕВА А. КазУОР

СУЛТАНОВ М.

МАЛЬЦЕВА А.

ТАИПОВ И. Сабинский р-он 3-0

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-он

СУЛТАНОВ М.

МАЛЬЦЕВА А.

Х  3-2

Х  

САБИРОВ А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

САБИРОВ А. "Идель" (Казань)

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. КазУОР

ЩИГОРЦОВ Д. "Идель" (Казань)

ДМИТРИЕВА А. КазУОР 3-1

ЩИГОРЦОВ Д.

ДМИТРИЕВА А.

ДИНМУХАМЕТОВ И. КазУОР 3-0

ТИХАНОВА Е. КазУОР

ЩИГОРЦОВ Д.

ДМИТРИЕВА А.

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. Сабинский р-он 3-1

ШИГАПОВА К. Сабинский р-он

ЮСУПОВ Д.

ГАЛЕЕВА А.

ЮСУПОВ Д. КазУОР 3-0

ГАЛЕЕВА А. КазУОР

ЩИГОРЦОВ Д.

ДМИТРИЕВА А.

СУЛТАНОВ А. КазУОР 3-2

ЮНУСОВА А. КазУОР

СУЛТАНОВ А.

ЮНУСОВА А.

БОГДАНОВ В. Сабинский р-он 3-0

КАРИМУЛЛИНА И. Сабинский р-он

МАКЕЕВ А.

ИВАНОВА Д.

Х  3-0

Х  

МАКЕЕВ А.

ИВАНОВА Д.

МАКЕЕВ А. "Идель" (Казань)

ИВАНОВА Д. "Идель" (Казань)

3 место

МАЛЬЦЕВА Анастасия

МАКЕЕВ Александр

ИВАНОВА Диана

АХМЕТСАФИН Дамир

СЛАУТИНА Арина

ЩИГОРЦОВ Дмитрий

ДМИТРИЕВА Анна

СУЛТАНОВ Марат

2 место

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
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